



Bydgoszcz, dnia 2022-11-22



UNP: BG-22-43749
Znak sprawy: BG-POR-A.213.270.2022.4

WSZYSCY

dotyczy: postępowania – „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Bydgoszczy”

Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Załącznik „zapytanie ofertowe” pkt. 1 b), c) -Informacje dotyczące ilości kart sim nie są spójne z załącznikiem 1A

Proszę o doprecyzowanie ile zamawiający zamawia kart?

Z zapytania wynika

a) Voice z pakietem min 10GB –84 sim

b) do urządzeń FCT- 1 szt. , W załączniku 1A – 24szt.

c) prawo opcji – 10 szt [prawo opcji w rozumieniu ppkt. a)]

dotyczy załącznik „Formularz Cenowy” załącznik 1A

- pkt. 3

„Abonament telefoniczny wraz z usługą transmisji danych minimum 10GB (z kartą sim) – 2400 szt?

-pkt.4

„Abonament dla urządzeń FCT (z kartą sim)- 24 szt?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy oraz zapytaniem ofertowym przedmiotem niniejszego zamówienia jest:

a) 53 szt. fabrycznie nowych telefonów komórkowych – smartfonów;

b) nowych kart SIM, w ilości 84 szt. (karta uniwersalna 3w1 [standard, microSIM, nanoSIM], które pasują do każdego rodzaju aparatu telefonicznego), w miejsce dotychczas użytkowanych

przez Państwową Inspekcję Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy, tylko w przypadku uznania, iż jest to niezbędne dla prawidłowego wykonania usług. Zamawiający nie dopuszcza zmiany obecnie użytkownych numerów telefonów;

c) 1 szt. karty SIM do urządzenia FCT;

d) 10 szt. kart SIM aktywowanych wg potrzeb - czyli do wykorzystania w ciągu trwania umowy.

Zgodnie z §1 ust.3 załączonego projektu umowy Zamawiający może nie wykorzystać wskazanej aktywacji.

W załączniku 1A kolumna jest nazwana - ilość przez cały okres umowy, a więc:

1 karta SIM do urządzeń FCT X 24 miesiące = 24

84 abonamenty x 24 miesiące = 2016 (błąd rachunkowy było 2400)

2. Zgodnie z pkt II ppkt 5 lit b) ZO oraz pkt II ppkt 10 ZO, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści ZO poprzez potwierdzenie, że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324).?

Odpowiedź:

Przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpi w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych, czyli zgodnie z zakończeniem umowy z obecnym operatorem w dniu 31.12.2022r.

3. Zgodnie z pkt II ppkt 8 ZO, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż dni robocze to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dni robocze, o których mowa w pkt II ppkt 8 Zapytania ofertowego to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy

4. Zgodnie z pkt II ppkt 9 ZO, Wykonawca wnosi o dookreślenie maksymalnej ilości kart SIM dla których Zamawiający wymagać będzie bezpłatnej zmiany numeru telefonu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje bezpłatną zmianę numeru telefonu w trakcie trwania umowy dla maksymalnie 10 kart SIM.

5. Zgodnie z pkt VI ZO Wykonawca wnosi aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności faktury.

6. Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wskazanie czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do ZO umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź:

W przypadku dosprzedazy w trakcie trwania umowy Zamawiający wyraża zgodę na umowy jednostkowe z zachowaniem warunków umowy głównej

7. W związku z powyższymi nieścisłościami wymagającymi weryfikacji dokumentacji Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert na 28.11.2022 godz. 15.00.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25.11.2022 r. do godz. 15:00.

Otrzymują:

- 1) adresat
- 2) POR-A aa.